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Förslag till beslut 
 
Remissen besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande.  
 
 
 
 
Ylva Tengblad   Mona Lindgren 
stadsdelsdirektör    avdelningschef  
 
 
 
Sammanfattning 
Länsstyrelsen i Stockholms län har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med 
anledning av en ansökan från Attendo Care AB om ändrad målgrupp på en av enheterna 
inom Dalahöjdens vård- och omsorgsboende. Förändringen innebär att sju platser med 
inriktning på service och omvårdnad omvandlas till platser med demensinriktning. 
 
Att omdisponera platser från somatisk inriktning till demensinriktning är ett sätt att möta det 
ökade behovet av platser med inriktning mot demens. Förvaltningen har därmed inget att 
invända mot den förändring av målgruppen som planeras och föreslår att ansökan tillstyrks.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom vård- och omsorgsavdelningen.  
 
Bakgrund 
Länsstyrelsen i Stockholms län har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med 
anledning av en ansökan från Attendo Care AB om ändrad målgrupp på en av enheterna 
inom Dalahöjdens vård- och omsorgsboende. Yttrandet ska vara länsstyrelsen tillhanda 
senast 23 april 2007. 
 
Attendo Care AB har tillstånd enligt 7 kap. 1 § socialtjänstlagen att bedriva enskild 
verksamhet vid Dalahöjdens vård- och omsorgsboende för äldre personer med demens-
sjukdom och äldre personer i behov av service och omvårdnad. Dalahöjdens vård- och 
omsorgsboende, som är beläget i Sabbatsbergsområdet och har 42 nyrenoverade lägenheter, 
erbjuder heldygnsomsorg med tillgång till omvårdnadspersonal och sjuksköterska dygnet 
runt. Lägenheterna är fördelade på sex enheter med sju boende på varje enhet. På varje 
våningsplan finns kök/matsal, gemensamhetsrum och balkong. 
 
När det gäller personalens kompetensutveckling finns en intern utbildningskatalog för alla 
yrkeskategorier och samtlig personal genomgår minst två utbildningar per år. Personalen 
erbjuds handledning efter behov, enskilt eller i grupp. Enheterna arbetar med kontaktmanna-
skap och målet är att uppnå hög kontinuitet och helhelsyn på brukaren. De boende erbjuds 
aktiviteter efter önskemål och förmåga samt rehabilitering vid behov.  
 
Attendo Care AB har nu ansökt om att sju platser med inriktning service och omvårdnad 
omvandlas till platser för personer över 65 år med demenshandikapp. Detta innebär att 
Dalahöjdens vård- och omsorgsboende kommer att ha tre enheter för äldre personer i behov 
av service och omvårdnad och tre enheter för äldre personer med demenssjukdom.  
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Ramavtal finns mellan Dalahöjdens vård- och omsorgsboende och Stockholms stad. För 
närvarande disponerar Norrmalms stadsdelsförvaltning fem platser, d.v.s. fem av de boende 
kommer från Norrmalm. Dalahöjdens vård- och omsorgsboende är sedan tidigare väl känt av 
förvaltningen genom den tillsyn och uppföljning av ramavtal som genomförts.  
 
Förvaltningens helhetsomdöme är att Dalahöjdens vård- och omsorgsboende har en väl 
fungerande verksamhet där de boende får ett bra bemötande och en god omvårdnad. 
Verksamheten har rutiner och riktlinjer som säkerställer kvalitet och säkerhet i omsorg och 
hälso- och sjukvård. Att omdisponera platser från somatisk inriktning till demensinriktning 
är ett sätt att möta det ökade behovet av platser med inriktning mot demens. Förvaltningen 
har därmed inget att invända mot den förändring av målgruppen som planeras och föreslår 
att ansökan tillstyrks.  
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Bilaga 
Länsstyrelsens remiss. 


